
Об исполнении бюджета Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов за 2011 год

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

РЕШЕНИЕ 

  

  

24.04.2012                                                                                                   № 24

  

с. Нововоскресеновка

  

 1 / 5



Об исполнении бюджета Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов за 2011 год

принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов 24 апреля 2012

  

  

  

Об исполнении бюджета Нововоскресеновского сельского Совета

  

народных депутатов за 2011 год

  

  

Рассмотрев, представленный главой администрации Нововоскресеновского сельсовета
отчет об исполнении  сельского бюджета за 2011 год Нововоскресеновский сельский
Совет народных депутатов отмечает, что сельский бюджет за 2011 год по доходам
выполнен на  99,9% , годовой план  6467,6 тыс рублей, фактически исполнено 6463,9  
тыс. рублей .

  

План по поступлению собственных доходов за 2011 год выполнен на 99% (план 657,0 тыс
рублей, фактически исполнено 653,3тыс. рублей.).

  

Финансовая помощь из вышестоящего бюджета, в структуре доходов сельского
бюджета составляет  89,9% и поступила в объеме 5810,6 тыс рублей  при годовом плане
5810,6 тыс. рублей .

  

Расходная часть бюджета исполнена на 95,4% (план 6705,3 тыс рублей факт 6395,6 тыс.
рублей )

 2 / 5



Об исполнении бюджета Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов за 2011 год

  

Кредиторская зад2 года отсутствует.

  

  

Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

  

  

решил :

  

  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нововоскресеновского сельсовета за 2011
год по доходам  в сумме  6463,9 тыс. рублей и по расходам в сумме 6395,8  тыс. рублей с
профицитом  в сумме 68,1 тыс. рублей.

  

2. Утвердить исполнение :

  

- по доходам сельского бюджета по кодам классификации доходов, по кодам видов и
подвидов доходов за 2011 год согласно приложения № 1;

  

- расходов сельского бюджета по ведомственной структуре расходов зам 2011 год
согласно  приложения №2;

  

 3 / 5



Об исполнении бюджета Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов за 2011 год

-  расходов сельского бюджета по разделам  и подразделам  классификации расходов
бюджета за 2011 год согласно   приложения №3;

  

- источникам финансирования дефицита сельского бюджета по кодам классификации,
по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита
бюджета за 2011 год согласно  приложения №4;

  

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

  

  

  

  

  

Председатель Совета народных депутатов                             О.И.
Гавага

  

  

  

 4 / 5



Об исполнении бюджета Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов за 2011 год

  

с. Нововоскресеновка

  

24 апреля 2012г

  

№ 24

  

  

Приложения к решению Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов
*.rar

  

 5 / 5

publ/norm_base/resh24_24042012.rar
publ/norm_base/resh24_24042012.rar

